
<シーズン券購入者特典>
● 同伴者割引としてシーズン券1枚に対し4名様まで以下のとおり1日券を割引致します。

大人：4,500円　マスター：3,500円　Gマスター：3,000円　小人：2,300円　幼児：無料

● スキースクールレッスン500円割引（プライベートレッスン除く）

● 町内飲食店割引（割引店舗はweb及び場内掲示板にてお知らせ予定）

●木曽福島スキー場オープン前、クローズ後、御嶽スキー場1日券を500円で購入できます。

<注意事項>

2024ー2025　木曽福島スキー場シーズン券申込方法

振込の場合

券種

申込先 〒397-0002 長野県木曽郡木曽町新開１００３４　木曽福島スキー場

申込書・写真（天地４cm×左右３cm)・免許証、保険証等のコピーを郵送ください。又はご来場日にご持参下さい。

料金を申込日から１０日以内にお振込みください。

振込先  八十二銀行　福島支店　普通　４２８０５７　株式会社nation

現金書留場合

●事前郵送の場合は別途500円必要です。（同時購入の場合は1グループで500円）　●振込手数料はお客様のご負
担でお願い致します。●スキー場で引き渡しの場合は、身分証明できる物をご持参下さい。●券種は申込日の年齢と
なります。●ファミリー券は1組に中学生以下が必ず含まれる、家族で同時購入が条件となります。●ファミリー券の大
人がマスターの場合は上記金額からマスター1枚につき1名につき5,000円減額となります。●ファミリー券の小人が幼
児の場合は12,000円減額となります。●ファミリー券は早期（11月30日まで）のみ販売となります。●ファミリー券A～D
以上の人数の場合、早割の料金が加算となります。●スキー場管理事務所に直接ご来場頂いて購入することもできま
す。●振込の場合は期間内に振り込まれた方のみ早割対象です。●現金書留の場合は11月30日の消印有効です。

38,000円 23,000円

シーズン券利用規約
利用規約を同意の上お申し込みください。

2022－2023　木曽福島スキー場　シーズン券料金表

小人マスター Gマスター 幼児

（小中学生）

申込書・写真（天地４cm×左右３cm)・免許証、保険証等のコピー・現金を現金書留にてお送りください。

TEL：0264-27-6021   FAX:0264-27-6022   Mail:info@kisofukushima-ski.com

一般
（12/1以降）

43,000円 5,000円

■有効期限は2024年12月から2025年3月の木曽福島スキー場営業期間内
■当スキー場のゲレンデはスキーのみ滑走可能です。そりはウインキーパークそりエリア内のみご利用頂けます。
■気象状況・運行リフト状況・ゲレンデ状況により滑走コースに制限がある場合があります。
■オープン時、降雪の状況でオープンコースが限られる場合があります。
■ゲレンデ整備には全力で臨みますが、、悪天候等により営業を見合わせる場合が有る他、気象状況によりリフトの一部が運休する場合があり
ます。
■シーズン券は本人のみ有効。他人への譲渡・転売などは禁止致します。
■購入したシーズン券は如何なる場合も返金は致しません。
■紛失・汚損等により再発行を希望される場合は、再発行手数料として3,000円頂きます。
■利用においては当スキー場のスタッフの指示に従い、マナーを守ってご利用下さい。
■上記の規約を守れないお客様はシーズン券を没収する場合があります。この場合も返金は致しません。
■券種は申込日が基準となります。
■町民シーズン券は木曽町に住民票がある方が対象になります。

申し込み期間 令和6年9月1日（日）～　　早割シーズン券は11月30日まで

木曽町民 24,000円

早割
(11/30)まで

38,000円 20,000円

3,000円

大人2名＋小人1名

（50歳以上） （70歳以上） 未就学児

大人1名＋小人1名

28,000円 15,000円

33,000円 4,000円

大人

　 A
48,000円

障碍者 33,000円 18,000円28,000円 4,000円

大人2名＋小人2名

ファミリー
B

63,000円

大人1名＋小人2名

早期のみ販売

D
96,000円

C
81,000円


